
O Petrovický pohár 2024 
 

datum:  9.3.2024 (zahájení + průběh dle startovních listin) 
 
místo konání: TJ Astra Zahradní Město, z. s. 
   V Korytech 157/27, 106 00 Praha 10  
 
pořadatel:   Bailar Praha – T. J. Sokol Petrovice I. 
Kontaktní osoba: Ivana Stříbrská, DiS.    
   Tel: 777 205 287 
   Email: bailarpraha@gmail.com 
 
parkování:   V okolí haly případně přilehlých ulicích – pokud přijedete autobusem, 
   oznamte nám to prosím předem v přihlášce. Dopravu si soutěžící na 
   soutěž hradí sami. 
 

CHARAKTER SOUTĚŽE 
1. ročník nepostupové soutěže mažoretek v malých formacích s hůlkou. Soutěž je vhodná 
pro všechny, není nutná registrace v žádné asociaci či svazu. Soutěž je vhodná jak pro 
začátečníky tak pokročilé soutěžící. 

STARTOVNÉ 
- sólo    250,- Kč 
- duo/trio  400,- Kč 
- miniformace 150,- Kč za každou startující 
(tzn. že pokud mažoretka bude startovat se sólem, v duu a v miniformaci, zaplatí 1x 250,-, 
1x 200,- a 1x 150,- celkem tedy 600,- Kč)   
 
SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY, VÝKONNOSTNÍ ZAŘAZENÍ, VĚKOVÉ KATEGORIE A DÉLKA 

CHOREOGRAFIE 
 

DISCIPLÍNY: 
- sólo (1) 
- duo (2) 
- trio (3) 
- miniformace (4-9) 
 
VÝKONNOSTNÍ ZAŘAZENÍ:  
- začátečník (soutěží 0-3 roky, nedosáhl větších úspěchů na národních či mezinárodních 
soutěží) 
- pokročilý (soutěží více než 3  roky příp. dosáhl na medailová umístění v národních nebo 
mezinárodních soutěžích) 
 
DÉLKA CHOREOGRAFIE: 
- sólo, duo, trio  1:15 – 2:00 min 
- miniformace  1:15 – 3:00 min 



- hudbu prosím zaslat emailem na základě sestavení startovních listin pořadatelem po 
vyzvání na bailarpraha@gmail.com 
  
VĚKOVÉ KATEGORIE 
 
sólo 
- baby mažoretky  do 5,99 let 
- minimažoretky  6 - 7 let 
- děti mladší   8 – 9 let 
- děti starší   10 – 11 let 
- junior mladší  12 – 14 let 
- junior starší   15 – 17 let 
- senior   18 + 
 
duo   součet věku k datu soutěže 
- minimažoretky      do 15 let 
- děti      16 – 22 let 
- junior mladší   23 – 28 let 
- junior starší    29 – 35 let 
- senior            36+ 
 
trio   součet věku k datu soutěže 
- miniděti       do 23 let 
- děti      24 – 33 let 
- junior mladší   34 – 42 let 
- junior starší    43 – 51 let 
- senior            52 + 
 
miniformace  věkový průměr k datu soutěže 
- minimažoretky   do 7,99 
- děti mladší    8 – 10,99 
- děti starší    11 – 13,99 
- junior    14 – 16,99 
- senior            17 + 
 

HODNOCENÍ 
 

Porota bude hodnotit primárně podle pravidel SMTČR. 
 

OCENĚNÍ 
 

1. - 3. místo obdrží  diplom a medaili, od 4. místa diplom a pamětní medaili 
Soubor s největším bodovým ohodnocením získá navíc jako absolutní vítěz celé soutěže 
pohár. 

 
 



UZÁVĚRKA A KAPACITA PŘIHLÁŠEK 
 

  15.2.2024  
KAPACITA PŘIHLÁŠEK JE OMEZENÁ! Nenechávejte prosím své přihlášení na poslední 
chvíli, po naplnění kapacity není možné přijmout další přihlášky. Děkujeme za pochopení. 
 

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ + ŠATNY 
 
Velikost plochy cca 12 x 12m, příchod i odchod bude z levé strany z pohledu poroty. 
Nástup i odchod z plochy bude bez hudebního doprovodu. Vstup pro soutěžící do šaten a 
vstup pro diváky bude označen a oddělen. Šatny se nachází v prostorách haly, rodičům je 
do šaten vstup zakázán. Žádáme všechny o zajištění pořádku během soutěže i po jejím 
skončení. Pořadatel neručí za odložené věci v šatně během soutěže! Vedoucí jsou 
zodpovědní po celou dobu soutěže za všechny své soutěžící! 
 

VSTUPNÉ 
 
- děti do 6ti let  zdarma 
- děti 7 – 10 let   50,- Kč 
- ostatní  150,- Kč 
 
Soutěž není pojištěna!  
 
Na soutěži bude přítomen fotograf , který bude po celou dobu soutěže fotit. Dané 
fotografie můžou být zveřejněny (webové stránky, tisk, sociální sítě aj.). Odesláním 
přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů. 
 
 

!!!!!NA VŠECHNY SE TĚŠÍ POŘADATELÉ SOUTĚŽE – 
BAILAR PRAHA – T. J. SOKOL PETROVICE I. !!!!!! 


